

DEMONSTRATION MULTIPURPOSE SCHOOL

प्रायोगिक बहुउद्देशीय विद्यालय
REGIONAL INSTITUTE OF EDUCATION, BHUBANESWAR

ADMISSION NOTICE 2020-21 (Class -1)

No: 4362

Dt: 03.12.2019

Application in the prescribed forms are invited for admission to **Class-I**, of D.M. School, (affiliated to C.B.S.E. New Delhi), R.I.E., Bhubaneswar for the session 2020-21. The forms can be obtained from the school office on payment of Rs.100/- (Rupees one hundred) only in the State Bank of India, R.C.E Campus branch, Bhubaneswar through challan form available in the school office between 10:30 AM to 1:00 PM on the dates mentioned below. Admission will be done through random selection by computer generated numbers based on eligible applications received for admission. The candidate seeking admission should fulfill the eligibility conditions.

Class	Eligibility	Date of Issue and Receipt of Application Forms
Class-I [English Medium]	<p>(a) Candidates seeking admission to Class -I should have the age between 5 to 7 years as on 31.03.2020.</p> <p>(b) The PWD candidates will get a relaxation of 02 (Two) years in the maximum age limit.</p>	<p><u>Issue of forms:</u></p> <p>08.01.2020 to 17.01.2020</p> <p>From 10.30 AM to 1.00 PM (on all working days)</p> <p><u>Receipt of forms:</u></p> <p>08.01.2020 to 17.01.2020</p> <p>From 3.00 PM to 4.30 PM (on all working days except Saturdays)</p>


Headmaster

Advt. No : _____

Date : _____

Copy to:

- 1) Notice Board of School and Institute.
- 2) Dean of Instructions, RIE, Bhubaneswar for kind information.
- 3) Administrative Officer, RIE, Bhubaneswar for kind information.
- 4) All Heads of the Department/ Section of the Institute for kind information.
- 5) Staff Notice Board of the school.
- 6) PA to Principal for kind information of the Principal.
- 7) I/C primary
- 8) I/C CAC; with a request to upload in website of R.I.E., Bhubaneswar
- 9) Office copy

ପ୍ରାୟୋଗିକ ବହୁମୁଖୀ ବିଦ୍ୟାଳୟ (ଡି.ଏମ୍. ସ୍କୁଲ)

ଆଞ୍ଚଳିକ ଶିକ୍ଷା ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ (NCERT)

ଭୁବନେଶ୍ୱର - ୭୫୧୦୨୨

ନଂ : ୪୩୭୨

ତା : ୦୩.୧୨.୨୦୧୯

ନାମ ଲେଖା ବିଜ୍ଞାପନ ୨୦୨୦-୨୧

(ପ୍ରଥମ ଶ୍ରେଣୀ ପାଇଁ)

୨୦୨୦-୨୧ ଶିକ୍ଷା ବର୍ଷ ପାଇଁ ଆଞ୍ଚଳିକ ଶିକ୍ଷା ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ ଅନ୍ତର୍ଗତ ଡି. ଏମ୍. ସ୍କୁଲ (ସି.ବି.ଏସ୍.ଇ, ନୂଆଦିଲ୍ଲୀ ସହବନ୍ଧିତ)ରେ ୧ମ ଶ୍ରେଣୀରେ ନାମଲେଖା ପାଇଁ ସୁନିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ଫର୍ମରେ ଦରଖାସ୍ତ ଆହ୍ୱାନ କରାଯାଉଛି । ନିମ୍ନ ସୂଚିତ ଦିନ ଗୁଡ଼ିକରେ ପୂର୍ବାହ୍ନ ୧୦.୩୦ ରୁ ଅପରାହ୍ନ ୧.୦୦ ମଧ୍ୟରେ ସ୍କୁଲ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରୁ ଚାଲାଣ ଫର୍ମ ସଂଗ୍ରହ କରି ଭାରତୀୟ ଷ୍ଟେଟ ବ୍ୟାଙ୍କର ରିଜିଷ୍ଟ୍ରେସନ୍ କଲେଜ କ୍ୟାମ୍ପସ୍ ଶାଖାରେ ଟ. ୧୦୦/- ଜମା କରି, ଡି. ଏମ୍. ସ୍କୁଲ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରୁ ଆବେଦନ ପତ୍ର ମିଳିପାରିବ । ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ଯୋଗ୍ୟ ବିବେଚିତ ଦରଖାସ୍ତଗୁଡ଼ିକ ମଧ୍ୟରୁ କମ୍ପ୍ୟୁଟର ଦ୍ୱାରା ରାଷ୍ଟ୍ର ଭାବେ ବଛାଯାଇ ନାମଲେଖା ବ୍ୟବସ୍ଥା କରାଯିବ । ନାମଲେଖା ପାଇଁ ଆଶାୟୀ ପ୍ରାର୍ଥୀମାନଙ୍କର ଆବଶ୍ୟକୀୟ ଯୋଗ୍ୟତା ନିମ୍ନମତେ ରହିଥିବା ଉଚିତ ।

ଶ୍ରେଣୀ		ଯୋଗ୍ୟତା	ଦରଖାସ୍ତ ଫର୍ମ ପାଇବା ଓ ଜମା ଦେବା ଦିନ
୧ମ ଶ୍ରେଣୀ (ଇଂରାଜୀ ମାଧ୍ୟମ)	(କ)	୧ମ ଶ୍ରେଣୀରେ ନାମଲେଖାକାରୀ ପାଇଁ ଆଶାୟୀ ପ୍ରାର୍ଥୀମାନଙ୍କ ବୟସ ୩୧.୦୩.୨୦୨୦ ସୁଦ୍ଧା ୫ରୁ ୭ ବର୍ଷ ହୋଇଥିବ	ଫର୍ମ ମିଳିବା ସମୟ ୦୮.୦୧.୨୦୨୦ ଠାରୁ ୧୭.୦୧.୨୦୨୦ କାର୍ଯ୍ୟଦିବସ ମାନଙ୍କରେ ପୂର୍ବାହ୍ନ ୧୦.୩୦ ରୁ ଅପରାହ୍ନ ୧.୦୦ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ
	(ଖ)	ଶାରୀରିକ ଭିନ୍ନତା ପ୍ରାର୍ଥୀ ମାନେ ଅଧିକ ବୟସ ସୀମାରେ ୨ (ଦୁଇ) ବର୍ଷ ଛାଡ଼ି ପାଇବେ	ଫର୍ମ ଜମାଦେବା ସମୟ ୦୮.୦୧.୨୦୨୦ ଠାରୁ ୧୭.୦୧.୨୦୨୦ କାର୍ଯ୍ୟଦିବସ ମାନଙ୍କରେ ଅପରାହ୍ନ ୩.୦୦ ରୁ ୪.୩୦ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ (ଶନିବାର ବ୍ୟତୀତ)

ଅ. ମିଶ୍ର
ପ୍ରଧାନ ଶିକ୍ଷକ

ପ୍ରାପକ:

- ୧) ବିଦ୍ୟାଳୟ ଏବଂ ଶିକ୍ଷା ସଂସ୍ଥାନର ସୂଚନା ଫଳକ
- ୨) ଆଞ୍ଚଳିକ ଶିକ୍ଷା ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱର, ଶୈକ୍ଷିକ ଉପଦେଷ୍ଟାଙ୍କ (ଡିନ୍) ସଦସ୍ୟ ସୂଚନା ନିମନ୍ତେ
- ୩) ପ୍ରଶାସନିକ ଅଧିକାରୀ, ଆଞ୍ଚଳିକ ଶିକ୍ଷା ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ ଭୁବନେଶ୍ୱର
- ୪) ସମସ୍ତ ବିଭାଗର ମୁଖ୍ୟ/ସଂସ୍ଥାର ସମସ୍ତ ବିଭାଗ
- ୫) ବିଦ୍ୟାଳୟର କର୍ମଚାରୀଙ୍କ ସୂଚନା ଫଳକ
- ୬) ଅଧ୍ୟକ୍ଷଙ୍କ ସୂଚନା ନିମନ୍ତେ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ସହାୟକଙ୍କ ନିକଟକୁ
- ୭) ଇନ୍‌ଚାର୍ଜ ପ୍ରାଥମିକ ବିଭାଗ
- ୮) ସଂସ୍ଥାର ଡ୍ରେସ୍‌ହାଉସ୍‌ରେ ଅପ୍‌ଲୋଡ୍ ନିମନ୍ତେ ଇନ୍‌ଚାର୍ଜ ସି. ଏ. ସି କୁ ଅନୁରୋଧ
- ୯) କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ନକଲ ।

